

# **FROST CONSULTING ApS**

Parallelvej 7  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2018**

---

**Poul Frost**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FROST CONSULTING ApS  
Parallelvej 7  
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 27402380  
Fax: 49224848  
e-mailadresse: poul@frost.li

CVR-nr: 71328619  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Bjergegade 22 B  
3000 Helsingør  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets resultatopgørelse for 2017 viser et underskudskud efter skat på kr. 180,-, som direktionen forslår overført til næste år. Fra indskudskapitalen overføres kr. 75.000,- til de frie reserver. Indskudskapitalen udgør herefter kr. 50.000,-.

Direktionen anser det opnåede resultat for 2017 som utilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter - også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultatet i virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling

Forventet udvikling

Selskabet forventer i 2018 et utilfredsstillende resultat.

Ejerforhold

Indskudskapitalen ejes 100 % af Poul Frost, Parallelvej 7A, 3070 Snekkersten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-180	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-180</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-180</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			2.700
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-180</b>	<b>2.700</b>
Skat af årets resultat .....			-621
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-180</b>	<b>2.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			2.079
<b>I alt</b> .....			<b>2.079</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			135.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>135.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>135.000</b>
Likvide beholdninger .....		125.734	21.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.734</b>	<b>21.528</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.734</b>	<b>156.528</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	125.000
Andre reserver .....		75.000	
Overført resultat .....		734	30.907
Forslag til udbytte .....			-30.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.734</b>	<b>125.907</b>
Skyldig selskabsskat .....			621
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>621</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>30.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>30.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.734</b>	<b>156.528</b>